Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до Договору №ЮЗ/629 від 26.01.2021р.
п.5 у звязку зі збільшенням суми договору на
3000,00грн.(три тисячі грн.00коп. та викласти його
в наступній редакції; загальна сума договору
становить 14000,00грн. (чотирнадцять тисяч грн.
00коп.)в тому числі ПДВ 20%-2333,33грн. (дві
тисячі триста тридцять три грн. 00 коп.)